ORDIN DE PLATĂ Nr. 923  
DATA 
EMITERII 21 Oct 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1035-00 LEI
  unu mii treizeci-cinci MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD78AG000000022514590802   
(R)FERMA NR. 4 S.R.L.

CODUL FISCAL 1018607000089

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA RÎŞCANI  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD30TRPCCU518430D00328AA